

ESTADO DE SITUACIÓN AL 28 DE FEBRERO 2025

(Expresado en Soles)

DETALLE		Febrero - 2025	
ACTIVO		S/	%
1.- Disponible	Lorem ipsum	6,446,041	8
2.- Cartera de créditos (Neto)		72,380,420	87
3.- Cuentas por cobrar (Neto)		1,212,393	1
4.- Inversiones (Neto)		361,002	0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)		2,861,444	3
6.- Otros activos		193,845	0
TOTAL ACTIVO		83,455,145	100
PASIVO		S/	%
1.- Obligaciones con los asociados		47,885,037	57
2.- Obligaciones financieras		365,916	0
3.- Cuentas por pagar		1,260,469	2
4.- Provisiones		990,822	1
5.- Otros pasivos		1,169,761	1
TOTAL PASIVO		51,672,005	62
PATRIMONIO		S/	%
6.- Capital Social		16,616,621	20
7.- Reservas		11,106,553	13
8.- Remanente ejercicio anterior		3,533,318	4
9.- Resultado del periodo		526,648	1
PATRIMONIO		31,783,140	38
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		83,455,145	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 al 28 de Febrero 2025

DETALLE	S/	%
INGRESOS	2,545,055	100
Intereses de créditos	2,516,602	99
Interés de disponible y otros	28,453	1
GASTOS	1,998,335	79
Cargas financieras	618,987	24
Cargas de personal	667,734	26
Serv. Domic. de Terceros	273,834	11
Tributos	19,197	1
Cargas Asociativas	809	0
Gastos de Dirigentes	35,503	1
Provisión de Cartera	135,236	5
Provisiones del Ejercicio	247,035	10
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	9,456	0
Impuesto a la Renta	10,616	
RESULTADOS AL 28/02/2025	526,648	21